QP 1-06 - Hadung

In 84 Tagen um die Welt

In diesem Quartal werden wir alle sieben Kontinente bereisen, am 14. Januar beginnen wir mit der Antarktis!

Datum

14.01

15.01

21.01

28.01

04.02

04.02

11.03

18.03

25.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

14:00 - 16:00

11:00 - 14:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:45

13:00 - 15:00

14:00 - 16:00

Stand: 30.01.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenhdlzli
ehem. OVA Affoltern

Spital Affoltern

Migros Affoltern

Weiteres

Leiterskitag, Infos folgen

Schlittelweekend, Infos folgen

Ferien ganzer Februar

P-Weekend

Nachtiibung

Pfaditag!

Kuchen mitbringen!

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



