

QP 1-06 - Hadung

In 84 Tagen um die Welt

In diesem Quartal werden wir alle sieben Kontinente bereisen, am 14. Januar beginnen wir mit der Antarktis!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	14:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	-
15.01	-	-	Leiterskitag, Infos folgen
21.01	-	-	Schlittelweekend, Infos folgen
28.01	11:00 - 14:00	Vitaparcours Affoltern	-
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.02	-	-	P-Weekend
11.03	19:00 - 22:00	Archewäldli	Nachtübung
18.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
25.03	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Pfaditag!
01.04	13:00 - 15:00	Spital Affoltern	-
08.04	14:00 - 16:00	Migros Affoltern	Kuchen mitbringen!
15.04	-	-	Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 30.01.26